

FACTURA FISCALA

Seria si Nr. Facturii: AP 1905
Data: 1.10.2021

Furnizor: ASTRA PLUS SRL

Cumparator:
DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE
SECTOR 3

SECRETARIA DE SALUBRITATE
SECTOR 3

INTRARE Nr. 19543
IESIRE
Ziua 1 Luna 10 Anul 2021

Cota TVA: 19,00 %
Data scadenta: 31.10.2021

pag.1/1

Nr. crt.	Cod intern	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pretul unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA
0	1	2	3	4	5	6	7
1		CABLU HDMI	Buc	4	13,05	52,20	9,92
2		CABLU DATE SATA III	Buc	3	4,34	13,02	2,47
3		KIT MONTARE HDD 3.5"	Buc	1	35,00	35,00	6,65
4		BATERII ALKALINE AA/AAA	Buc	40	2,36	94,40	17,94
5		HDD INTERN 1 GB	Buc	1	226,00	226,00	42,94
6		HDD EXTERN 4GB	Buc	1	559,56	559,56	106,32
7		UPS	Buc	1	373,00	373,00	70,87
8		ROUTER GIGABIT MULTI-WAN	Buc	1	684,00	684,00	129,96
9		SWITCH 8 PORTURI	Buc	1	73,00	73,00	13,87
TOTAL						2.110,18	400,93

OBSERVATII: PARTIAL COMANDA SICAP DA28819821

Bun de plata

Comanda DA 28819821
ds

Intocmit:

Semnatura si
stampila
furnizorului

Date privind expeditia :
Numele delegatului :
Buletinul de identitate :
seria nr eliberat(a)
Mijlocul de transport :
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la
data de ora
Semnaturile.....

Total 2.110,18
din care 400,93
accize: 0,00

Semnatura de primire

Total de plata
2.511,11